ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТВЕРИ

ГП О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «02» марта 2011 г.                                                                        № 281
г. Тверь

О внесении изменений  и дополнений в постановление
администрации города Твери от 24.01.2011  № 66 «Об образовании избирательных участков на территории города Твери для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва»

В связи с обращениями  администраций  районов в городе Твери, в  соответствии  со  статьей  19 Федерального  закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  16  Избирательного  кодекса  Тверской  области, по  согласованию с территориальными избирательными комиссиями города Твери

                                     П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующие изменения и дополнения в «Списки избирательных участков образованных для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва», образованных постановлением администрации города Твери от 24.01.2011  № 66 «Об образовании избирательных участков на территории города Твери для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва» (Приложение к постановлению):
Северо - Западный избирательный округ № 1
Избирательный участок № 955 - дополнить границы участка: ул. Кривичская.
Избирательный участок № 971 - дополнить границы участка: поселок Литвинки – дом № 3 (корпус 2), изменить телефон на: 53-48-81.

Приволжский избирательный округ № 2

Избирательный участок № 978 - дополнить границы участка: улица Скворцова – Степанова, дом. 84.
Избирательный участок № 990 - дополнить границы участка: проспект Комсомольский – дома  №№ 11 (корпус 1), 11(корпус 2).
Центральный избирательный округ № 3

Избирательный участок № 1098 - изменить телефон на: (в день выборов - 42-19-11).
Избирательный участок № 1102 - изменить телефон на: 34-77-01.
Избирательный участок № 1103 - изменить телефон на: 32-33-89.
Избирательный участок № 1104 - дополнить границы участка: ул. Новоторжская, д. 21 (корпус 2), изменить телефон на: 34-52-74.
Избирательный участок № 1105 - дополнить границы участка: ул. Жигарева, д. 50.
Избирательный участок № 1106 - изменить телефон на: 34-27-82.
Избирательный участок № 1107 – изменить границы участка: ул. Жигарева – все дома, кроме дома № 50.
Избирательный участок № 1116 - дополнить телефон: (в день выборов - 35-67- 61).

Московский избирательный округ № 4
Избирательный участок № 1011 – изменить телефон на: 58-82-36.
Избирательный участок № 1018 – изменить телефон на: 58-79-21.
Избирательный участок № 1020 – изменить телефон на: 58-75-91 (в день выборов – 50-73-61).
Избирательный участок № 1021 – изменить телефон на: 58-75-91 (в день выборов – 58-18-92).
Избирательный участок № 1034  - в день выборов 32-78-26 (в день выборов – 76-62-02).
Избирательный участок № 1037 – изменить телефон на: 47-65-53.
Избирательный участок № 1038 – изменить телефон на: 47-65-23.

Пролетарский избирательный округ № 5
Избирательный участок № 1058 - изменить телефон на: (в день выборов - 42-14-66).
Избирательный участок № 1059 - изменить телефон на: (в день выборов - 42-28-05).
Избирательный участок № 1062 - дополнить телефон: 42-19-53.
Избирательный участок № 1064 - дополнить телефон: 42-27-01.

Избирательный участок № 1067 - изменить телефон на: 44-33-45.
Избирательный участок № 1077 - изменить телефон на: 39-48-99.
Избирательный участок № 1080 - изменить телефон на: 44-61-62 (в день выборов – 44-61-19).
Южный избирательный округ № 6
Избирательный участок № 1041 – изменить телефон на: 51-50-31.
Избирательный участок № 1045 – изменить телефон на: 51-68-55.
Избирательный участок № 1046 – изменить телефон на: 72-02-20.
Избирательный участок № 1049 – изменить телефон на: 47-61-96.
Избирательный участок № 1087 – изменить телефон на: 44-06-81.

Избирательный участок № 1088 – изменить телефон на: 44-14-56.

Избирательный участок № 1089 – изменить телефон на: 41-39-69.

Избирательный участок № 1090 – изменить телефон на: 41-39-69.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. Главы администрации города Твери                                      В.М.Павлов